



ÅRSMÖTE 2015 Uppsala 86ers AFF
Organisationsnummer: 817602-9356

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2015

Styrelsen har under verksamhetsåret 2014-11-01—2015-10-31 haft följande sammansättning:

Ordförande

Martin Söderberg

Ordinarie ledamöter

Martin Wester, vice ordförande

Erika Åkerman, kassör

Katja Friberg, sekreterare

Sara Persson, dam ansvarig

Martin Engvall, juniorkommitté

Fredrik Zetterlund, tränaransvarig

Axel Pontén, ungdomsrepresentant

Revisor

Per Nilsson

Medlemmar

31/10-15 hade Uppsala 86ers 411 medlemmar, varav 133 aktiva personer i åldern 6-19 år, 88 aktiva i åldern 20-25 år samt 66 aktiva över 25 år.

Totalt var det 204 spelare licensierade i de olika lagen under året.

Föreningen haft 22 licensierade coacher och 17 licensierade domare.

Föreningen har även haft 124 övriga stödjande medlemmar.

Head-Coacher

U13: Axel Pontén

U15: Robert Olsson

U17: Bill Marsh

U19: Aceke Grünwald

Senior Herr: Mike Mitchell

Styrelsearbete

Under verksamhetsåret har styrelsen hållit 9 ordinarie styrelsemöten, samt ett antal planeringsmöten.

Årsmöte hölls 23 november 2014 på restaurang Interpool.

Juniorkommittén

Syfte

Juniorkommittén (JK) bildades våren 2015 efter ett beslut i Uppsala 86ers styrelse. Syftet med att skapa en JK var att skapa en länk mellan styrelsen och lagen på ungdomssidan för att utveckla ungdomsverksamheten. Målet är att öka intresset bland unga att börja med amerikansk fotboll. Inledningsvis valde JK att strukturera ungdomsverksamheten genom att skapa rutindokument och inventera behoven. JK hade som mål att ha med minst en förälder eller spelare från varje juniorlag samt representanter från styrelsen, vilket vi inte lyckats med. Under året har 5 personer visat intresse för att delta i JK.



ÅRSMÖTE 2015 Uppsala 86ers AFF

Organisationsnummer: 817602-9356

Följande personer har deltagit i JK under året;

Martin Engvall, Katja Friberg, Alexander Bergkvist, Axel Pontén och Maria Tidare.

Aktiviteter under 2015

Arbetet inleddes med två möten under våren/sommaren 2015 där dokument togs fram för att förenkla och tydliggöra för lagföräldrar och föräldrar hur kioskverksamheten och ansvariga och föräldrar förväntas göra vid hemmamatcher. Detta skickades ut till alla coacher. Följande dokument har tagit fram;

- Uppgifter för lagförälder
- Uppgifter för sjukvårdsansvarig
- rutiner vid hemmamatcher (kiosk m.m)
- Matchuppgifter för föräldrar (tvätt av matchkläder m.m)

I februari hölls en kurs för coacherna i elektronisk LOK-stöds rapportering, kursen hölls av Upplands Idrottsförbund. Rapporteringen sker nu digitalt och det har resulterat i en mycket bättre rapportering sen den infördes och genererat mer pengar till juniorverksamheten.

Spelschemat sattes och planbokning gjordes.

I februari var Contact Sports på Hotell Kvarntorget där spelare kom och handlade utrustning. Under försäljningen fanns även en genomgång om amerikansk fotbolls spelregler för föräldrar.

I mars visade Intersport upp sin klubbkollektion som Fredrik Zetterlund ordnat. En städdag hölls i mars där förrådet på Österängen organiserades och städade. Många deltog och hjälpte till och som tack grillades hamburgare. Dagen var en lyckad och trevligt inslag som förbättrade ordningen och trevanden för oss alla i föreningen!

Säsongen drog igång och juniorkommittén ordnade med inköp till både senior och juniormatcherna.

I september bokades inomhushall för vinterträningen. Kommunen erbjöd oss en ny hall, Ekebyhallen som är en fullstor hall. Tillträdet till hallen försenades och hallen stod inte klar förrän 25 nov. Inomhusträningen fick inledas i Diöshallen på onsdagar.

Under hösten har vi sålt Newbody, endast 13 säljare anmälde sig, det inbringade ändå 10 000:- till klubben. Till nästa försäljning hoppas JK att fler ställer upp.

I november var det prova på dag, flera nya spelare kom provade på och visade intresse att börja med amerikansk fotboll. Så flera spelare är på ingång!

Fotbollsverksamheten

Seniorer herrar

Laget förlorade tre matcher i grundserien. Och alla dessa med väldigt liten marginal.

Spänning in på slutet. Med sin tredje plats mötte laget nyblivna Champions League och senare Svenska Mästarna Carlstad Crusaders på bortaplan i semifinalen och förlorade.

Under nye HC Mike Mitchell provade herrarna ett nytt försäsongsupplägg med endast fyra veckors intensiv träning med skydd efter en lång vinter med Fysträning.

Mike Mitchell rekryterade fyra positionscoacher från sina hemtrakter i Oregon som under april och vid första hemmamatchen hjälpte till vid träning och match.

De var även verksamma vid klubbens interna coachutbildning under april månad.



ÅRSMÖTE 2015 Uppsala 86ers AFF

Organisationsnummer: 817602-9356

Av truppen på 57 licensierade spelare var fem spelare importer. Jared Stegman (Australien), Strahinja Stepovič (Serbien), Cameron Grad (USA), Jeff Welsh (USA) och Jonatas Guedes (Brasilien)

Coachstab:

Sportchef: Per Nilsen

HC: Mike Mitchell (USA)

Coacher: Moe Kadkhodai, Lars Gustafsson, Will Peterson, James Knorr (april), Bob Hofer (april), Scott Ricardo och David Patstone (april).

Teamguy: Johan Lagerström

Lagläkare: Ewa Söderberg och Shinji Yamamoto.

Nomineringar vid SAFF:s Superseriegala:

Mike Mitchell (Årets Coach)

Jonathan Wikström (Årets RB)

Nicko Peterson (Årets DB)

Linus Larsson (Årets OL och Årets Rookie)

Ett stort grattis till Nicko och Jonathan som vann omröstningen och fick ta emot utmärkelsen vid MVP-galan som gick av stapeln på Interpool i Uppsala dagen innan SM-finalen.

Seniorlaget hade ett snitt på 460 personer på fem hemmamatcher. (2012: 291, 2013: 506, 2104: 339)

Seniorer damer

Föreningen valde att inte anmäla ett damlag till Div 1. Isället lånades ett antal spelare ut till Arlanda Jets.

Under året har rekrytering av nya spelare och även träning genomförts. Ambitionen är att anmäla ett lag till Div 2 säsongen 2016.

U13

Året inleddes med att flera av spelarna fortsatte delta i UP-träningsprogrammet i UTK-hallen som avslutades i mars.

Inomhusträningarna på Brantingskolan började samtidigt andra veckan i januari.

Lördag 7 februari genomförde vi ett välbesökt föräldramöte.

Första veckan i mars började utomhusträningarna med skydd.

I år utökade vi matcherna till dubbel-möten i MSAFF där förutom 86ers även Västerås och Örebro spelar med PeeWee-lag.

Det innebar sex sammandrag/matchdagar under våren och lika många under hösten. 86ers matchdagar (två på våren och två på hösten) spelades på Österängens IP.

Dessutom bjöds Solna Chiefs PeeWee-lag upp till en av vårens två matchdagar i Uppsala och i juni åkte vårt lag ned till Tyresö och spelade en förmatch inför klubbens superserie-match mot Tyresö.

Till en av höstens sista matchdagar kom Nyköping upp med ett litet PeeWee-lag och deltog i sammandraget, förstärkta med spelare från övriga lag.

Hela säsongens matchspel har präglats av ett kraftigt ökat samarbete och samförstånd mellan MSAFF-klubbarnas PeeWee-lag med mycket positivt utbyte mellan lagen som resultat.

Många av matcherna genomfördes med blandade lag, eller förstärkta med spelare från övriga lag. Ett mycket givande samarbete som ska fortsätta och utvecklas kommande år.

Under säsongen har totalt 34 spelare licensierats och ytterligare ett 15-tal har provat på.



ÅRSMÖTE 2015 Uppsala 86ers AFF

Organisationsnummer: 817602-9356

Säsongen avslutades första veckan i oktober med matchspel i Västerås och därefter gemensam avslutning med Örebro och Västerås på actionbadet Kokpunkten i Västerås.

Head Coach: Axel Pontén

Ass. coacher: Johan Sedin, Christian Taxén, Markus Torpman och Marcos Garcia

Lagledare: Fredrik Wessberg

Ass. lagledare: Pontus Johansson

U 15

U15 började försäsongen med 10-14 spelare på pappret.

Vi var 3 coacher som var med hela säsongen, vi fick även hjälp av andra coacher under säsongen. Jag som HC hade samma inställning som förra säsongen - killarna ska ha roligt på träningarna, utvecklas och stanna kvar inom sporten.

Vi började träna på gymmet för första gången som ett lag under off season. Vi började träna inomhus i januari fram till mars. I april så anordnade klubben en prova på dag där det dök upp 40-talet spelare som ville prova på i alla åldrar.

När vi började träna utomhus så kom det nya killar under hela säsongen som ville prova på.

Vi var som mest 19 spelare på pappret under förra säsongen. Under säsongen 2015 så var vi som mest 40 spelare licensierade.

Under säsongen var det MÅNGA som tog ett och två steg i utvecklings trappan både som spelare, men framförallt som individer, vilket har varit väldigt kul att få vara med om att se den resan.

Vi var även iväg två gånger och körde scrim innan säsongen började. Vi var med i Dukes Tourney som gick över förväntan. Vi slutade på en 3:e plats.

Vi hade som mest 31! ombytta spelare i två matcher under säsongen och som mest var vi 37 på en träning.

Det jag anser har gjort att spelarna har utvecklats så mycket beror på två saker.

1. Ett väldigt stort jobb från mina två assisterande coacher, Alexander Bergkvist som DC och Ludvig Gustafsson som OC. Utan deras hjälp hade inte det blivit lika bra.

2. Vi ökade träningarna från två till tre gånger i veckan, och att vi låg på ca 21-28 ombytta spelare per träning innebar att vi kunde köra 11 vs 11 nästan varje träning.

Jag vill tacka ALLA inblandade för denna säsong.

Robert Olsson HC U15 U86ers

U 17

Träningarna började i februari med inomhusträning. I mars började man med utomhusträningarna 2-3 gånger i veckan. Laget tränade mycket tillsammans med U19. Matchsäsongen startade med några träningsmatcher i april och första seriematchen gick av stapeln i maj. Totalt spelades 6 seriematcher och när säsongen var slut noterades laget för 4 vinster och 2 förluster. Totalt hade 36 spelare licens och i genomsnitt spelade ca 20 ungdomar varje match. Många nya spelare tillkom till laget under våren. De kom snabbt in i laget och i spelet och en fin laganda utvecklades under säsongen.

Ass. Coach: Jay Stammers HC: Bill Marsh.



ÅRSMÖTE 2015 Uppsala 86ers AFF

Organisationsnummer: 817602-9356

U 19

*U19:s år var kantat av skador på nyckelspelare och en liten trupp, ca 15 spelare även om det var 23 spelare licensierade. Vi hade flest JLL spelare uttagna av alla lag i Sverige. Tyvärr spillde det inte över till klubblaget som började året dåligt men spelade upp sig och blev bättre och bättre. Hösten kännetecknades av riktigt bra spel där vi var med i alla matcher.
Headcoach: Acke Grünwald*

Flaggfotboll

Uppsala 86ers deltog med ett eget lag i årets SM-serie och vann SM-guldet efter vinster över Bulls och Sharks i slutspelet.

86ers kan inte fullt ut ta på sig äran för vinsten eftersom laget funnits i ett antal år i eget namn men i år valde att spela som Uppsala 86ers.

Men självklart är det väldigt roligt att Uppsala 86ers 2015 kunde knipa ett väldigt inför säsongen otippat SM-guld.

14 spelare var licensierade i flagglaget.

Headcoach: Andreas Östlund.

Domare och domarutbildning

Klubben hade under året:

4 elitdomare

5 seniordomare

8 juniordomare

Under ledning av föreningens domaransvarige Harald von Sydow arrangerades interna domarutbildningar under våren.

Dessutom deltog två domare i IFAF internationella domarskola och fyra domare i SAFF:s nationella domarskola.

Coach och ledarutbildning

Två av föreningens coacher har genomgått ”Grundtränarutbildning 1” och två har gått ”Plattformen”.

Dessutom genomförde föreningen en intern vidareutbildning av föreningens coacher och från Gävle Red Devils inbjudna coacher vid fyra tillfällen under april månad.

Landslag

I seniorlandslaget herrar deltog i år Henrik Green, Johan Markström, Jonathan Wikström, Gustav Kierebinski och Linus Larsson.

U19-landslaget spelade en kvalmatch till EM under våren mot Danmark som tyvärr förlorades. Där deltog Mardin Sarhangi, Samuel Möller, Sam Sharifatsalmani Sjölund, Linus Engvall, Oscar Johansson och Markus Torpman.

I U17-landslaget hade Uppsala två representanter, Isak Strandberg och Simon Tidare.

Skolverksamhet

Uppsala har ungdomar både på RIG och NIU som finns på Celsiusskolan.

Uppsala har ställt upp med tränarhjälp med såväl Mike Mitchell, Jared Stegman som Darwin Paris Salaam II som besökte Uppsala under våren.



ÅRSMÖTE 2015 Uppsala 86ers AFF

Organisationsnummer: 817602-9356

SM-finalen

Uppsala 86ers fungerade som värdförening och ansvarade för arrangemangen vid SM-finalen som spelades på Studenternas den 6 september.

Tyvärr var inte Uppsala ett av finallagen men det kom ändå drygt 1 500 personer till Studenternas och matchen kunde även följas LIVE på TV4 Sport och TV4 Play.

För Uppsalas del var det ett välbehövligt tillskott i kassan.

Partners

Föreningen hade under året 40 partneravtal.

Dessa hade alla olika avtal som gav dem exponering på hemsidan, arenan och i programbladet. Samt naturligtvis olika biljettpaket. De bjöds även in till SM-finalen och Finnkampen, damer och herrar, på Stadion i oktober.

Ett embryo till golftävling föddes också under året, 86ers Scramble, som samlade sju lag där det vinnande laget vann en resa för fyra till en NFL-match i London i November.

Övrigt

- Uppsala 86ers har under året varit representerat i Uppsala Kommuns nätverk för ANDT-frågor. (Alkohol – Narkotika – Doping – Tobak.)
- Uppsala 86ers är medlemmar i nätverket ”Elitidrott Uppsala”.
- Uppsala 86ers är medlemmar i SAFE, Svensk Amerikansk Fotbolls Elit.
- Uppsala 86ers är medlemmar i Mellersta Svenska Amerikansk Fotbollförbundet.
- Uppsala 86ers är medlemmar i SAFF, Svenska Amerikansk Fotbollförbundet.
- Martin Söderberg var under året ordförande i SAFE.
- Martin Söderberg var under året ledamot i SAFF:s styrelse med ansvar för Superserien och mediakontakt.
- Martin Engvall var föreningens representant i MSAFF.

Officiell hemsida

www.86ers.se 102 866 sidvisningar till 10 nov. (2012: 80 585, 2013:128 876, 2014: 79 288)

Facebook

www.facebook.com/86ers 1 490 gillmarkeringar. (2012: 448, 2013: 838, 2014: 1 095)

Twitter

www.twitter.com/uppsala86ers

Instagram

www.instagram.com/uppsala86ers/

Uppsala 86ers styrelse

Martin Söderberg

Martin Wester

Katja Friberg

Erika Åkerman

Sara Persson

Fredrik Zetterlund

Martin Engvall

Axel Pontén